Coordenação de Licitação, Anexo III, Ala “A” do Palácio do Planalto, sala 207, em Brasília 

– DF, nos dias úteis no horário das 9h às 12h e das 14h às 17h horas. 

13. PREÇO ESTIMADO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

13.1 O preço da contratação está estimado em R$ 31.200,00 (trinta e um mil e duzentos reais), 

sendo: 

13.2 Os recursos necessários ao atendimento das despesas correrão na conta do seguinte 

Programa de Trabalho: 04.122.2101.2000.0001 - PTRES: 085454 e ND: 33.90.39. 

14. CONDIÇÕES CONTRATUAIS 

14.1 Findo o processo licitatório, dentro do prazo de 5 (cinco) dias úteis, após regularmente

[...]

3.1.5.11 Proteção individual de acesso a cada sala por senha pré definida; 

3.1.5.12 Moderação através de login e senha específicos para o moderador, 

permitindo o filtro de todas as frases digitadas no chat. 

4. ESTIMATIVA DE CUSTO DO SERVIÇO 

4.1 A previsão anual de despesas para prestação dos serviços é de R$ 31.200,00 (trinta e 

um mil e duzentos reais), conforme planilha de custos a seguir: 

Item Descrição do Serviço 

Quant. de 

Pontos de 

Publicação 

Valor. 

Por Ponto 

R$ 

Valor 

Mensal 

R$ 

Valor Anual 

R$ 

01 

Serviço de Streaming de Vídeo e Áudio 

para até 800 usuários simultâneos, por